
 

 Министерство образования и науки Республики Бурятия  

 Государственное бюджетное профессиональное  

 образовательное учреждение  

«Гусиноозерский энергетический техникум»  

(ГБПОУ «ГЭТ») 

 

ПРИКАЗ  
        21. 05.2020 г._                                                                       ____93_______ 

Гусиноозерск 

 

В соответствии с порядком проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего профессионального образования,   

п р и к а з ы в а ю : 

п.1. Допустить до защиты выпускных квалификационных работ следующих 

выпускников профессии 23.01.06 «Машинист дорожных и строительных машин»: 

группа МД-17 

1. Агафонова Андрея Алексеевича 

2. Арзуманяна Льва Араевича 

3. Бадмадашиева Эрдэни Солбоновича 

4. Банзарова Артура Владимировича 

5. Дамбаева Баира Баясхаловича 

6. Игумнова Аркадия Александровича 

7. Мальцева Андрея Николаевича 

8. Лобанова Степана Андреевича 

9. Натѐкина Андрея Евгеньевича 

10. Новичихина Бориса Сергеевича 

11. Очирова Жамсарана Жаргаловича 

12. Попова Максима Анатольевича 

13.  Сусойкина Александра Васильевича 

14.  Симонова Виктора Петровича 

15.  Середина Дмитрия Константиновича 

16.  Тарасенко Сергея Денисовича 

 

          п.2.  В связи с академической задолженностью, не допускать до защиты 

выпускных квалификационных работ следующих выпускников: 

1.  Онгороева Баясхалана Борисовича 

2.  Фараонова Алексея Алексеевича  

3. Доржиева Дабу Баировича 

 

 

Директор         Б. М. Спасов 

 
Исполнитель: 

Зав.ПО и БОП 

С.А.Ульянова 
 

 

  

 


